
ZARZĄDZENIE NR OR.120.191.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 44/VI/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28.10.2024 r. oraz 
Zarządzeniem Nr OR.120.190.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 28.10.2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy 
Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- dział 750 rozdz. 75075 § 2360  3 500,00 zł (dotacja dla Uniwersytetu Trzeciego Wieku w 
Woźnikach - promocja i organizacja wolontariatu) 

- dział 750 rozdz. 75075 § 2360  7 000,00 zł (dotacja dla OSP w Woźnikach - promocja i 
organizacja wolontariatu) 

- dział 754 rozdz. 75412 § 2360 3 000,00 zł (dotacja dla OSP Ligota Woźnicka na organizację 
konkursu wiedzy z zakresu pierwszej pomocy dla 
MDP z Gminy Woźniki) 

- dział 801 rozdz. 80195 § 4190 500,00 zł (nagrody dla zwycięzców II Konkursu 
Matematyczno-Logicznego pt. "Mistrz Tabliczki 
Mnożenia" w SP w Psarach)  

§ 2.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Kamieńskie Młyny  
- Podział działki gminnej  
dział 700 rozdz. 70005 § 4300 (-) 10 000,00 zł 
- Zakup sprzętów i wyposażenia OSP 
dział 754 rozdz. 75412 § 3020 10 000,00 zł 
b/ sołectwo Lubsza  
- Wykonanie projektu boiska  
dział 801 rozdz. 80195 § 4300 (-) 5 146,00 zł 
- Doposażenie Alei Ks. Brzozy 
dział 900 rozdz. 90095 § 4210 (-) 28 000,00 zł 
- Utrzymanie zieleni  

Id: D5534CC3-AE26-43B0-9E6A-678CBA74AF58. Przyjęty Strona 1



dział 900 rozdz. 90004 § 4300 1 250,00 zł 
- Zakup sprzętów i urządzeń na potrzeby sołectwa  
dział 900 rozdz. 90004 § 4210 3 896,00 zł 
- Zakup dekoracji świątecznych  
dział 900 rozdz. 90095 § 6060 28 000,00 zł 
c/ sołectwo Psary  
- Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  
dział 900 rozdz. 90015 § 4210 (-) 10 000,00 zł 
- Remont dróg gminnych w sołectwie 
dział 600 rozdz. 60016 § 4270 10 000,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: D5534CC3-AE26-43B0-9E6A-678CBA74AF58. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 406 092,23 7 612 787,62

Pozostała działalność 370 392,23 577 087,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

346 192,23 552 887,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 776 520,00 778 520,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 324 520,00 326 520,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
960 000,00 60 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

98 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 24 363 505,31 25 894 787,31

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 963 578,00 5 463 578,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 963 578,00 5 463 578,00

Różne rozliczenia finansowe 473 573,31 504 855,31

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

310 484,00 341 766,00

852 Pomoc społeczna 591 263,64 883 166,64

Dodatki mieszkaniowe 0,00 286 340,00

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

206 695,39

01095 206 695,39

206 695,39

-998 000,00

70005 -998 000,00

-900 000,00

-98 000,00

1 531 282,00

75807 1 500 000,00

1 500 000,00

75814 31 282,00

31 282,00

291 903,00

85215 286 340,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.191.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 28 października 2024 r.

Id: D5534CC3-AE26-43B0-9E6A-678CBA74AF58. Przyjęty Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 286 340,00

Ośrodki pomocy społecznej 161 025,40 166 588,40

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 025,40 166 588,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 362,07 98 374,73

Pozostała działalność 98 362,07 98 374,73

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

538,97 551,63

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 672,00 11 850,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 672,00 11 850,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

712,00 890,00

855 Rodzina 7 913 912,95 7 984 413,95

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 815 647,55 6 886 148,55

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 785 447,55 6 855 948,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 742 727,11 4 514 727,11

Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 530,00 11 530,00

286 340,00

85219 5 563,00

5 563,00

12,66

85395 12,66

12,66

178,00

85415 178,00

178,00

70 501,00

85502 70 501,00

70 501,00

-228 000,00

90015 -228 000,00

Id: D5534CC3-AE26-43B0-9E6A-678CBA74AF58. Przyjęty Strona 2



6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

228 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 98 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 98 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 98 000,00

81 844 983,65 82 817 555,70

-228 000,00

98 000,00

92120 98 000,00

98 000,00

Razem: 972 572,05

Id: D5534CC3-AE26-43B0-9E6A-678CBA74AF58. Przyjęty Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 732 837,23 11 939 532,62

Pozostała działalność 346 192,23 552 887,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 790,48 5 954,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 641,73 1 008,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,87 145,88

4300 Zakup usług pozostałych 1 813,00 3 283,00

4430 Różne opłaty i składki 339 404,15 542 046,69

600 Transport i łączność 6 892 019,04 6 902 019,04

Drogi publiczne gminne 2 798 514,07 2 808 514,07

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 445 900,00 455 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 498 903,70 1 436 983,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 161 503,70 1 099 583,70

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 753,00 179 753,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 580,70 111 660,70

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
98 000,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 337 400,00 337 400,00

4270 Zakup usług remontowych 81 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 163 000,00

710 Działalność usługowa 119 750,00 119 750,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 100 250,00 100 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00

2 163,55

10 000,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

206 695,39

01095 206 695,39

-61 920,00

366,29

53,01

1 470,00

202 642,54

-98 000,00

60016 10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

71004 0,00

70005 -61 920,00

3 000,00

40 000,00

-6 920,00

70007 0,00

-23 000,00

23 000,00

0,00

500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.191.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 28 października 2024 r.

Id: D5534CC3-AE26-43B0-9E6A-678CBA74AF58. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 100 250,00 99 750,00

750 Administracja publiczna 7 831 899,56 8 027 983,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 990 882,22 6 131 466,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 500,00 687 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 000,00 206 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 212 728,00 223 228,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

28 548,00 39 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 20 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 600,00 80 100,00

Pozostała działalność 1 292 021,34 1 337 021,34

4260 Zakup energii 72 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 605 446,34 635 446,34

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 556 154,00 1 569 154,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 490 238,00 1 503 238,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

43 163,00 46 163,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 520,00 85 520,00

4260 Zakup energii 64 000,00 66 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 575,00 137 575,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 41 000,00 38 000,00

758 Różne rozliczenia 210 950,59 196 950,59

Rezerwy ogólne i celowe 210 950,59 196 950,59

110 584,00

1 500,00

-500,00

196 084,00

75023 140 584,00

13 000,00

30 000,00

75075 10 500,00

10 500,00

3 000,00

-1 500,00

75095 45 000,00

15 000,00

30 000,00

-3 000,00

75404 0,00

10 000,00

-10 000,00

75412 13 000,00

10 000,00

2 000,00

3 000,00

-2 000,00

-14 000,00

75818 -14 000,00

Id: D5534CC3-AE26-43B0-9E6A-678CBA74AF58. Przyjęty Strona 2



4810 Rezerwy 210 950,59 196 950,59

801 Oświata i wychowanie 6 253 101,16 6 247 955,16

Pozostała działalność 4 692 233,60 4 687 087,60

4300 Zakup usług pozostałych 75 674,24 70 528,24

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 232,97 245,63

Pozostała działalność 232,97 245,63

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
194,84 205,44

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
38,13 40,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 531 496,92 7 325 058,92

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 295 893,49 1 295 893,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 43 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 898,00 99 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 898,00 20 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 71 850,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 952 049,00 676 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 768,00 12 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 28 416,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

228 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 476 974,58 1 540 974,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 525,00 43 525,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 234,40 695 234,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 091,00 74 091,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 049 713,00 2 154 633,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 109 920,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 920,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
0,00 98 000,00

926 Kultura fizyczna 392 635,00 392 635,00

Obiekty sportowe 90 000,00 90 000,00

80195 -5 146,00

2,06

-14 000,00

-5 146,00

200,00

-5 146,00

12,66

85395 12,66

10,60

-10 000,00

-206 438,00

90001 0,00

-200,00

34 000,00

90004 5 146,00

7 296,00

-2 150,00

90015 -275 584,00

98 000,00

-37 584,00

-228 000,00

90095 64 000,00

-28 000,00

58 000,00

104 920,00

92120 104 920,00

6 920,00

0,00

92601 0,00

Id: D5534CC3-AE26-43B0-9E6A-678CBA74AF58. Przyjęty Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 100,00

4260 Zakup energii 39 500,00 42 400,00

49 674 869,76 49 918 077,81Razem: 243 208,05

-2 900,00

2 900,00

Id: D5534CC3-AE26-43B0-9E6A-678CBA74AF58. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 305 580,70 - 104 920,00

70005 305 580,70 - 104 920,00

6050 118 580,70 - 6 920,00

6 920,00 - 6 920,00

6580 98 000,00 - 98 000,00

98 000,00 - 98 000,00

754 938 000,00 - 10 000,00

75404 10 000,00 - 10 000,00

6170 10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

801 4 456 209,00 14 300,00

80101 21 582,00 14 300,00

6067 0,00 12 794,74

0,00 12 794,74

6069 0,00 1 505,26

0,00 1 505,26

900 1 851 860,07 - 173 584,00

90015 294 000,00 - 265 584,00

6050 66 000,00 - 37 584,00

Zmiana planu zadan inwestycyjnych na 2024 rok

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 678 276,07

Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 416,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 416,00

Kącik sensoryczny 12 794,74

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 505,26

Kącik sensoryczny 1 505,26

Oświata i wychowanie 4 470 509,00

Szkoły podstawowe 35 882,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 794,74

Komendy wojewódzkie Policji 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Pomoc finansowa dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach - zakup 

pojazdu służbowego
0,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
0,00

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. Floriana w Woźnikach 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 928 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 660,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 660,70

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. Floriana w Woźnikach 0,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 200 660,70

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.191.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 28 października 2024 r.

Id: D5534CC3-AE26-43B0-9E6A-678CBA74AF58. Przyjęty Strona 1



66 000,00 - 37 584,00

6370 228 000,00 - 228 000,00

228 000,00 - 228 000,00

90095 1 278 734,58 92 000,00

6050 661 234,40 34 000,00

49 000,00 34 000,00

6060 16 091,00 58 000,00

0,00 58 000,00

921 0,00 104 920,00

92120 0,00 104 920,00

6050 0,00 6 920,00

0,00 6 920,00

6580 0,00 98 000,00

0,00 98 000,00

22 697 518,32 - 169 284,00

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. Floriana w Woźnikach 98 000,00

Razem 22 528 234,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 920,00

Renowacja zabytkowej kaplicy Św. Floriana w Woźnikach 6 920,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych
98 000,00

Zakup dekoracji świątecznych 58 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104 920,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 104 920,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 091,00

Pozostała działalność 1 370 734,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 234,40

Wykonanie wiaty rekreacyjnej wraz z infrastruktura towarzysząca przy OSP 

Lubsza
83 000,00

Rozświtlamy Polskę 28 416,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Rozświtlamy Polskę 0,00

Id: D5534CC3-AE26-43B0-9E6A-678CBA74AF58. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.191.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


